
ŘÍJEN 2023

Beskydské divadlo, příspěvková organizace
Divadelní 873/5 | 741 01 Nový Jičín | Czech Republic 
Informace 556 770 142 | Pokladna 556 770 145   
www.beskydskedivadlo.cz

Spolu�nancováno 
z rozpočtu
města
Nového Jičína

Jaime Salom: INTIMNÍ PŘÍBĚHY Z RÁJE
Vtipná a zajímavá vize Edenu | Režie: Jana Janěková
Hrají: Robert Jašków, Jitka Ježková, Kateřina Sedláková, Michal Slaný/ Peter Pecha
Činoherní studio Bouře Praha | Předplatné D  |  Předprodej od 12. 9.

Úterý  |  3. října  |  19.00

LiStOVáNí.cz: GOTTLAND (Mariusz Szczygiel)  
Zadáno pro školy

Čtvrtek | 5. října | 8.30, 9.45 a 11.00

KJÓGEN – SAMURAJSKÁ KOMEDIE
Překvapit zrak, potěšit sluch a rozeznít srdce
Malé divadlo kjógenu Brno | Předprodej od 22. 8.

Čtvrtek | 5. října | 19.00

Iva Peřinová, Leszek Wronka,
Vladimír Čort: FERDA MRAVENEC 
Těšínské divadlo Český Těšín | Zadáno pro školy

Pondělí | 9. října | 8.30 a 10.30  |||||   Úterý | 10. října | 8.30 a 10.30

Joe DiPietro: FAMÍLIE   
Komedie o vztahu dvou různých generací s pochopením pro obě strany
Režie: Juraj Herz | Hrají: Lukáš Rous, Carmen Mayerová, Miloš Vávra,
Ludmila Molínová, Zdeněk Maryška, Aneta Krejčíková/ Vanda Chaloupková
Divadlo Na Fidlovačce Praha | Předplatné A |  Předprodej od 19. 9.

Čtvrtek | 12. října | 19.00

Jaroslav Bařinka: ZAČAROVANÁ HRUŠKA
Veselo i tajemno, poťouchlo i vážno, písničky v lidovém tónu a živá muzika na jevišti
Hudba, hudební nastudování a režie: Tomáš Kočko | Divadlo loutek Ostrava
Předplatné Čtyřlístek | Předprodej od 19. 9.

Neděle |  15. října | 16.00

Rey Cooney: NA POSLEDNÍ CHVÍLI   
Velký malér povedeného tatínka | Režie: Martin Hruška
Hrají: Václav Vydra, Josef Carda/ Martin Zahálka, Daniel Kadlec/ Miroslav Sabadin,
Karolína Vágnerová/ Barbora Vágnerová, Vlasta Žehrová/ Kamila Špráchalová,
Jana Boušková/ Zuzana Slavíková, Miloslav Mejzlík/ Martin Hruška
Agentura Harlekýn Praha | Předprodej od 29. 8.

Úterý |  17. října |  19.00

Vlasta Žehrová:
ZAVŘETE OČI, SWING PŘICHÁZÍ…
Příběhy hvězd zlaté éry československého �lmu | Režie: Vlasta Žehrová & kol.
Hrají: Kateřina Kráľovská Steinerová, Vlasta Žehrová, Ondřej Kavan, Zbyněk Fric, Jiří Toufar
Royal production Praha | Předplatné S | Předprodej od 19. 9.

PŘIPRAVUJEME

Sobota | 4. listopadu | 16.00

POHÁDKY ZE ŠPALÍČKU
Hrubínovy pohádky (Malá pohádka o řepě, Paleček a jeho kamarádi,
Dědečkův koblížek…) Divadlo Paravánek Brno | Malý sál
Předplatné Rolnička | Předprodej od 26. 9.

Úterý | 7. listopadu | 19.00

Marc Camoletti: ANNA V RINGU
Svérázná služebná Anna zachraňuje manželství svých záletných pánů.
Režie: Viktor Dudák | Hrají: Marcela Čapuchová, Zdeněk Šmejda,
Alena Kupková/ Monika Marková, Petr Krumpolc, Petra Štefková/ Gabriela Bajerová
Divadlo Bez portfeje Nový Jičín | Malý sál | Předprodej od 26. 9.

Čtvrtek | 9. listopadu | 19.00

HRADIŠŤAN & Jiří PAVLICA
Ojedinělé seskupení s vysokou uměleckou i interpretační úrovní a nezvykle
širokým žánrovým záběrem | Uherské Hradiště | Předprodej od 29. 8. 

Neděle | 12. listopadu | 16.00

Jiří Chalupa: CO TAKHLE SVATBA PRINCI
Veselá pohádka s písničkami | Bodláček Bernartice nad Odrou | Předprodej od 26. 9.

Čtvrtek | 23. listopadu | 19.00

ORBIS TRIO a Jiří PINKAS 
Petra Brabcová – housle, Petr Malíšek – violoncello, Stanislav Galin – klavír
Jiří Pinkas – viola j.h. | Praha | Malý sál | KPH | Předprodej od 26. 9.

Čtvrtek | 30. listopadu | 19.00

Václav HUDEČEK – housle
Lukáš KLÁNSKÝ – klavír
Vítěz Houslové akademie Luhačovice 2023 | Praha | KPH | Předprodej od 26. 9.

Pondělí | 13. listopadu | 19.00

BESÍDKA 2023
Pestrý sled scének, skečů, písní a tanců, které polechtají bránici i tomu největšímu
morousovi a kakabusovi. | Účinkují: Milan Šteindler, Jiří Fero Burda, František Váša,
Jana Hanáková, Tereza Kučerová, Lenka Vychodilová a další
Divadlo Sklep Praha | Předprodej od 29. 8.

Úterý | 21. listopadu | 19.00

Jára Cimrman, Zdeněk Svěrák,
Ladislav Smoljak: LIJAVEC
Hra s opravdovým deštěm | Režie: Ladislav Smoljak
Hrají: Marek Šimon, Zdeněk Svěrák, Petr Brukner, Miloň Čepelka/ Genadij Rumlena,
Zdeněk Škrdlant | Divadlo Járy Cimrmana Praha | Předprodej od 5. 9.

Středa | 1. listopadu | 19.00

Miroslav Hanuš: JAK UMŘÍT NA ROKENROL
Křížová cesta krále českého rokenrolu Mikyho Volka | Režie: Miroslav Hanuš
Hrají: Jan Krafka, Jiří Wohanka, Barbora Janatková, Anežka Rusevová,
Barbora Hron Vovsíková/ Lucie Pernetová | Městské divadlo Kladno
Předplatné D | Předprodej od 26. 9.

Středa | 18. října | 18.00

LILI A KVIETOK
Interaktivní obrazové představení nabízí podněty pro motorický i emoční vývoj batolete.
Féder teáter Bratislava | Pro děti od 0,5 do 4 let
Divadlo za oponou (kapacita 15 dětí + doprovod) | Předprodej od 26. 9.

Neděle | 22. října | 15.00 a 16.00

SIRÉNY NA CESTÁCH    
Talk show hereček a zpěvaček Sandry Pogodové, Jitky Asterové a Lindy Finkové
Agentura Gardes | Předprodej od 29. 8.

Pondělí | 23. října | 19.00

Pátek | 27. října | 20.00

LiStOVáNí.cz: LITERÁRNÍ HYSTERIE
(Karolína Zoe Meixnerová)
Literární hysterie spisovatele zbavuje nálepek a popisuje jejich životy tak,
jak skutečně proběhly. | Účinkují: Karolína Zoe Meixnerová a Pavel Oubram
Malý sál | Předprodej od 29. 8.

CZECH – SLOVAK CELLO QUARTET
Jiří Hanousek – Aleš Kaspřík – Eugen Prochác – Ján Slávik 
Praha – Bratislava | Malý sál | KPH | Předprodej od 19. 9.

Čtvrtek | 26. října | 19.00

Pokladna BD | Pondělí zavřeno
Úterý | Středa | Čtvrtek 14,00 – 17,00
Pátek 10,00 – 14,00
Vstupenky nelze vrátit ani vyměnit. 

Pokladna je otevřená
hodinu před představením. Pokud je
představení vyprodané, je pokladna zavřená.
Změna programu vyhrazena.

Čtvrtek | 7. prosince | 19.00

Sobota | 9. prosince | 19.00

JAKUB JALŮVKA S KAPELOU A HOST
Malý sál | Předprodej od 26. 9.

Liz Lochhead: PERFECT DAYS 
Režie: Petr Kracik | Hrají: Lenka Vlasáková, Jan Dolanský, Petra Jungmanová,
Dana Syslová, Vilém Udatný,  Jan Hofman | Pantheon Production Praha
Předprodej od 26. 9.

Pátek | 1. prosince | 19.00

ONDŘEJ HAVELKA a jeho MELODY MAKERS 
uvádějí
O LÁSCE A JINÝCH SWINGOVÝCH BĚSECH
HOT JAZZ Praha | Předprodej od 26. 9.

Pondělí | 30. října | 19.00

Koos Terpstra, Nhung Dam: VÁŠNIVOST
Napínavá hořká komedie plná překvapivých zvratů | Režie: Thomas Zielinski
Hrají: Linda Rybová, Jana Janěková ml., David Matásek, Jan Holík
Divadlo Verze Praha | Předplatné B | Předprodej od 19. 9.

TISÍC TVÁŘÍ JAPONSKA
Výstava fotogra�í Zdenky Uhlárové ve foyer divadla


